
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 13/10/2021 às 10:19:43.
Código verificador: 15B0E7

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Marituba
Prefeitura Municipal de Marituba

Registro de Preços Eletrônico - 048/2021

Resultado da Adjudicação
Lote: 0001
Descrição: LOTE I – SERVIÇO DECORAÇÃO
Valor Referência 603.827,80
Valor Total: 421.650,00
Adjudicado em: 08/10/2021 - 12:45:00
Adjudicado por: Fabrício Rosa de Menezes
Nome da Empresa: PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA (25.353.373/0001-77)

Lote: 0002
Descrição: LOTE II – SERVIÇO DE BUFFET
Valor Referência 743.288,40
Valor Total: 532.420,00
Adjudicado em: 08/10/2021 - 12:44:44
Adjudicado por: Fabrício Rosa de Menezes
Nome da Empresa: PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA (25.353.373/0001-77)

Lote: 0003
Descrição: LOTE III – SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE SHOWS E EVENTOS
Valor Referência 3.086.735,36
Valor Total: 1.490.600,00
Adjudicado em: 08/10/2021 - 12:44:52
Adjudicado por: Fabrício Rosa de Menezes
Nome da Empresa: PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA (25.353.373/0001-77)

Fabrício Rosa de Menezes

Pregoeiro


		2021-10-21T10:33:34-0300
	FABRICIO ROSA DE MENEZES:75182092253




